
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
20 сентября 2021 г.        № 36/1-5 
03 час. 51 мин. 

г. Межгорье 
 

Об итогах голосования выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 
 

 В соответствии со статьей 86 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-
ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации», рассмотрев и проверив соблюдение контрольных 
соотношений данных, внесенных в протоколы участковых избирательных 
комиссий №№ 459-464 об итогах голосования по выборам депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия городского 
округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу об итогах голосования 
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва по Белорецкому одномандатному 
избирательному округу № 5. 

2. Утвердить протокол № 2 и сводную таблицу об итогах голосования 
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному 
округу. 

3. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории ЗАТО 
Межгорье состоявшимися. 

 

 

 
Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 
 


